
 
 
 

 
Hoe kun je punten “scoren” als vrijwilliger bij FC de Rakt? 
 

Commissie Taak Tijd Pun

ten 

Contact 

Barcommissie Bardienst 4 uur 1 barcommissie@fcderakt.nl 

 Schoonmaakwerk 4 uur 1  

 Coördineren/ inroosteren 4 uur 1  

Veldcommissie Ongediertebestrijding 1 uur 0.25 veldcommissie@fcderakt.nl 

 Veld/ Goal onderhoud 1 uur 0.25  

 Dakgoten reinigen 2 uur 0.50  

 Assistentie TVT 4 uur 1  

 Gras maaien borden 4 uur 1  

 Ma of Vr onderhoud 4 uur 1  

Materiaalcommissie Beheer materialen 2 uur 0.50 materiaal@fcderakt.nl 

 Onderhoud materialen 2 uur 0.50  

Vrijwilligersplatform Leden administratie + 16 uur 4 vrijwilligersplatform@fcderakt.nl 

 Vacature beheer + 16 uur 4  

 Aanwezig ledenvergadering 2 uur 0.5  

VTZ Trainer + 50 uur 12 vtz@fcderakt.nl 

 Leider + 25 uur 6  

 Coördinatie Sen. Jun. Pup. + 16 uur 4  

Wedstrijdzaken Indelen veld en kleedkamer 1 uur 0.25 wedstrijdzaken@fcderakt.nl 

 Plannen wedstrijden etc. + 25 uur 5  

 Gastheer / vrouw 4 uur 1  

Scheidsrechtercommissie Fluiten Senioren 2 uur 3 info@fcderakt.nl  

 Fluiten Junioren 1.5 uur 2  

 Fluiten Pupillen 1 uur 1  

 Vlaggen Selectie 2 uur 1  

 Vlaggen Junioren 1.5 uur 0.5  

 Vlaggen Pupillen 1 uur 0.5  

 Scorebord manager 1e 2 uur 0.5  

DJ Carrousel Muziek verzorgen 4 uur 1  

Kas Commissie Jaarlijks controle kas 4 uur 1  

Sponsor Commissie Diverse activiteiten +16 uur 4 sponsor@fcderakt.nl 

Feest Commissie Organiseren feestavond 4 uur 1 feestcommissie@fcderakt.nl 

 Meehelpen feestavond 4 uur 1  

Toernooi Commissie Op toernooi ondersteunen 4 uur 1 toernooi@fcderakt.nl  

 Voorbereidingen treffen 4 uur 1  

 Af en op bouwen 2 uur 0.5  

ABC Commissie Ondersteuning div activiteit 4 uur 1 abc@fcderakt.nl  

Ouder Commissie Ondersteuning div activiteit 4 uur 1 oudercommissie@fcderakt.nl  

PR Commissie Onderhouden website +16 4 pr@fcderakt.nl 

     

Actieve sponsor Betrokkenheid vergroten 1 seizoen 1  

Info avond bijwonen Betrokkenheid vergroten  0.5  
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